Rondônia, nº 2250, setor 04, CEP 76.880-000.  27 

Aprovar Proposta nº 11079071000124014 para aquisição de 28 

equipamentos e materiais permanentes para a estruturação de ações e 29 

serviços de saúde digital, tele saúde e inovação no sus no valor de 30 

R$74.475,00 (setenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e cinco reais), 31 

Unidades contempladas: Centro de Saúde Buritis, CNES: 2806630, 32 

localizado na Rua Ibiara Esquina com Avenida Porto Velho, n° 1534, 33 

mailto:conselhoburitis10@hotmail.com

ESTADO DE RONDONIA 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

BURITIS – RO